



Price and product sheet 2021

Item	Pack	LBS	MSRP	\$/ lb
ELK Salmon ***	Bulk	48	\$318.99	\$6.65
Low Fat /Senior ***	Bulk	48	\$219.99	\$4.58
Turkey Pork Coco ***	Bulk	48	\$213.99	\$4.46
Duck Beef Sal ***	Bulk	48	\$204.99	\$4.27
Hypoallergenic	Bulk	48	\$204.99	\$4.27
Complete	Bulk	48	\$186.99	\$3.90
Green Tripe ***	Bulk	48	\$181.99	\$3.79
PJ RAW	Bulk	48	\$172.99	\$3.60
Puppy Starter ***	Bulk	48	\$153.99	\$3.21
TK Pork Bones	Bulk	33	\$99.99	\$3.03
TK Beef Bones	Bulk	33	\$99.99	\$3.03
Elk Salmon	case	18	\$129.99	\$7.22
Low Fat/ Senior	case	18	\$92.99	\$5.17
Turkey Pork Coconut	case	18	\$91.99	\$5.11
Duck Beef Sal	case	18	\$88.99	\$4.94
Hypoallergenic	case	18	\$88.99	\$4.94
Complete	case	18	\$81.99	\$4.56
Green Tripe	case	18	\$76.99	\$4.28
PJ RAW	case	18	\$73.99	\$4.11
Puppy Starter	case	18	\$68.99	\$3.83
Elk Salmon	box	6	\$43.99	\$7.33
Low Fat /Senior	box	6	\$33.99	\$5.67
Turkey Pork Coconut	box	6	\$33.99	\$5.67
Duck Beef Salmon	box	6	\$30.99	\$5.17
Hypoallergenic	box	6	\$30.99	\$5.17
Complete	box	6	\$28.99	\$4.83
Green Tripe	box	6	\$27.99	\$4.67
PJ Raw	box	6	\$26.99	\$4.50
Puppy Starter	box	6	\$24.99	\$4.17
Beef Long Ribs	box	6	\$25.99	\$4.33
Beef Neck Bones	box	6	\$25.99	\$4.33
Herrings	box	6	\$29.99	\$5.00
TK Ranch Beef Bones	box	5	\$19.99	\$4.00
TK Ranch Pork Bones	box	5	\$19.99	\$4.00
Lamb Bones Mixed	box	6	\$25.99	\$4.33
Elk Neck bones	box	6	\$29.99	\$5.00

*** are special order items. Lead time is two weeks out. If demand is there we will stock all meals.

Our Guarantee

All meals are guaranteed. If you or your dog does not like our food we will be happy to exchange for another, no questions asked. If this does not satisfy you or your dog we will buy back the case at the full purchase price.